
Valsts prezidenta apsveikums Viktoram Ščerbatiham

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-apsveikums-viktoram-scerbatiham

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 19.08.2008.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien telefonsarunā apsveica Latvijas svarcēlāju Viktoru Ščerbatihu ar izcīnīto bronzas godalgu

Pekinas Olimpiskajās spēlēs svarcelšanā svara kategorijā virs 105 kilogramiem un Viktora Ščerbatiha treneri Eduardu Andruškeviču

ar audzēkņa izcilajiem panākumiem.

 

Valsts prezidents pateicās Viktoram Ščerbatiham par lielisko sniegumu olimpiādē, kā arī par visiem līdzjutējiem un Latvijas

iedzīvotājiem sagādāto patīkamo pārdzīvojumu, vērojot spraigās sacensības, kā arī iespēju apbalvošanas ceremonijā sajust

lepnumu, starp uzvarētājiem redzot savas valsts sportistu un mastā paceļam Latvijas karogu. Valsts prezidents uzsvēra, ka Viktora

Ščerbatiha sasniegtais nes vēsti par Latviju un tās mērķtiecīgajiem ļaudīm visā pasaulē. Valsts prezidents novēlēja svarcēlājam

panākumus profesionālajā sportā arī nākotnē, kā arī turpmāk iedvesmot mūsu jaunatni godam pārstāvēt savu valsti ikvienā dzīves

jomā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta apsveikums Viktoram Ščerbatiham
	Saistītas tēmas

